
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 19 грудня 2017 року № 142

м. Кропивницький

Про звернення Державної інспекції 
з енергетичного нагляду за режимами 
споживання електричної і теплової 
енергії в Кіровоградській області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Мірошниченка  Олексія
Сергійовича – голови постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури  про
звернення  Державної  інспекції  з  енергетичного  нагляду  за  режимами
споживання електричної і теплової енергії  в Кіровоградській області від
22 листопада 2017 року № 25-24/27-715 (додається),

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури
Мірошниченка О.С. взяти до відома.

2. Рекомендувати  Долинській,  Новгородківській,  Голованівській,
Гайворонській,  Благовіщенській  районним  радам  та  міській  раді  міста
Кропивницького виділити кошти з місцевих бюджетів з метою приведення
схем внутрішнього електропостачання струмоприймачів у відповідність до
нормативних документів.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

